2008年下半年眉山市统一招警调剂递补的公告招警考试 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/641/2021_2022_2008_E5_B9_

B4_E4_B8_8B_c24_641253.htm 中共眉山市委政法委员会眉山

市人事局眉山市公安局关于2008年下半年全市统一招警调剂

递补人员名单的公告 根据中共四川省委政法委、四川省人事

厅、四川省公安厅《关于2008年下半年全省统一招警调剂递

补的通知》(川人办发[2009]218号)文件精神，对录用名额有

空缺的职位,由省委政法委、省人事厅、省公安厅统一调剂录

用。现将我市2008年下半年统一招警符合调剂递补人员名单

予以公告：(本公告同时在 四川人事考试网:http://

www.scpta.gov.cn 四川警察网：http:// www.scga.gov.cn 眉山人

才网：http://www.msjob.gov.cn 眉山市公安局综合信息网

：http://10.68.192.9:8001上公布)。 一、调剂递补职位 调剂递

补职位为绵阳、广元、乐山、遂宁、内江、南充、广安、达

州、巴中、宜宾和资阳11个市有空缺的职位。具体职位见绵

阳等11个市公告。 二、调剂递补对象 调剂递补对象为符合调

剂递补职位要求、考试总成绩在50分以上、且体能测试合格

的未录用人员。下列人员不列入调剂递补人员范围： 1、在

体能测试后本人放弃的； 2、因体检、考察、公示、录用审

核不合格未被录用的； 3、被录用后未按要求报到的； 4、被

取消录用资格的。 三、调剂递补程序 调剂递补在相同职位间

进行，我市符合调剂递补条件的考生可按绵阳等11个市调剂

递补公告要求，携带相关手续在规定时间内到所在地指定地

点现场报名。 附：《二OO八年下半年全省统一招警眉山市

可供调剂递补人员名单》 中共眉山市委政法委员会 眉山市人

事局 眉山市公安局 二OO九年六月十六日"#F8F8F8" 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com